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CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES CURSO DE VERANO 3-2022 
Fecha Dia Semana 
18/01/2023 

19/01/2023 
20/01/2023 
21/01/20233 
22/01/2023 
23/01/2023 

Actividad 
liércoles 
Jueves 
Viernes 
Sábado 

Domingo 
Lunes 

Inscripciones VERANO 3-2023 
Inscripciones VERANO 3-2023 
Feriado dia del Estado Plurinacional 

24/01/2023 Martes Inicio de Curso de VERANO 3-2022. Clases Regulares 

25/01/2023 
26/01/2023 
27/01/2023 
28/01/2023 
29/01/2023 
30/01/2023 
31/01/2023 
01/02/2023 
02/02/2023 
03/02/2023 
04/02/2023 
05/02/2023 
06/02/2023 
07/02/2023 
08/02/2023 
09/02/2023 
10/02/2023 
11/02/2023 
12/02/2023 
13/02/2023 
14/02/2023 

15/02/2023 
16/02/2023 
17/02/2023 
18/02/2023 

Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 

Miércoles 
Jueves 
Viernes 
sábado 
Domingo 
Lunes 
Martes 

Miércoless 
Jueves 

Viernes 
Sábado 
Domingo 

Lunes 
Martes 

Miércoles 
Jueves 
Viernes 
Sábado 
Domingo 

Lunes 
Martes 

Miércoless 
Jueves 

Viermes 
sábado 

1 

Inicio Transcripción de VERANO3-2022. Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 

2 

Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 
Clases Regulares 

Clases Regulares 
Clases Regulares 
Fin de Curso de VERANO 3-2022 Ultimo día Transcripción de notas VERANO 3-2022 

UciO Ae0Espinoza Pn.u 
DIRECTOR ACADEMICO 
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